[bookmark: _GoBack]Руководителю Управления
имущественных отношений Администрации
Первомайского района Корневой И.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование,
в безвозмездное пользование, в аренду

Для физического лица, индивидуального предпринимателя:

___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество и паспортные данные, сведения о месте жительства

___________________________________________________________________________
номер контактного телефона физического лица, индивидуального предпринимателя

Для юридического лица:

___________________________________________________________________________
фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме

__________________________________________________________________________
место нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона юридического лица)

в лице _____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании ___________________________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок площадью ____________________ м2., имеющий кадастровый номер: _______________________________, относящийся к категории __________________________________________________________________, разрешенное использование _____________________________________________ на праве постоянного (бессрочного) пользования / безвозмездного срочного пользования / аренды (нужное подчеркнуть) на срок (в случае безвозмездного срочного пользования / аренды)   ____________________

К заявлению прилагаю:
1)_____________________________________________________________
2)_____________________________________________________________
3)_____________________________________________________________

«_____» ___________20___г.                                _______________    ______________
                           (дата подачи заявления)                                                                              (подпись)                            (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным Законом №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
________________________
                (подпись)